



Chaîne des Rôtisseurs

Bailliage d'Arctique



INVITASJON

L'Ordre Mondial Vin og aperitivo på Amtmanden

Der Italia og Frankrike møter Lyngen i Tromsø

Chers Confrères.

Vel møtt til det nye året. Det er ikke lett å konkurrere med førjulstidens mange arrangementer, så vi valgte å flytte 2018 siste arrangement til å bli 2019s første.

Og vi skal starte året med gode franske viner, vellaget snadder og lokalt brennevin som skal gi oss nettopp det. Amtmandens Vinbar, Tromsøs nye tilvekst, er vertskap denne kvelden. Styrets leder, Øyvind Bakkeby-Moe vil ønske oss velkommen og fortelle litt om denne noe italienskpregede vinbaren, i barens hyggelige chambre séparée.

Rune Søderblom fra Signature Wines vil lede oss inn i fristelsen, med fem viner fra Louis Jadot fra Bourgogne, og fem fra M. Chapoutier fra Rhone. Det hele akkompagnert av fjøler med herlige aperitivo bestående av oster og skinker, servert med deilig brød, tapenader mm.

Så skal vi endelige få oppleve Aurora Spirits/Bivrost, vår egen lokale destilatør i internasjonal klasse. De er behørig premiert, og vi får høre om eventyret fra Lyngen av gründer Hans Olav Eriksen. Men vi får ikke bare høre om det, vi får også smake på det, med drinker med absolutt alt innhold hentet og sanket i Lyngen. Det er utrolig hva vi får til her nord.

Vi skal også gi noen unge dyktige ambassadører for nordnorsk mat en liten oppmerksomhet, i Chaîne des Rôtisseurs ånd.

Det er bare å glede seg til avslappet kveld med god stemning og godt selskap. Inviter gjerne med deg en venn.

Tid: onsdag 9.januar 2019 kl..19.30

Sted: Amtmandens, Cora Sandelsgate 1, (vis a vis biblioteket) Tromsø

Påmeldingsfrist: 6.1.2019

Pris inkludert drikke er kr 690,-.

Dresskode: Uformelt, uten kjede.

For å melde deg på [TRYKK HER](#)

Velkommen til et hyggelig og uformel start på det nye året!

Styret



[Chaine.no](#)

Som medlem av Chaîne des Rôtisseurs mottar du dette nyhetsbrevet.
[Klikk her dersom du ikke lenger ønsker å motta dette nyhetsbrevet](#)